第１号様式（第５、８条関係）

藤枝市働きやすい職場環境認定事業所認定（更新）申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
藤枝市長　　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者

藤枝市働きやすい職場環境認定事業所制度実施要綱第４条（第８条）の規定により、認定（認定の更新）を申請します。
記
１　事業所概要
	事業所名
	（本社が藤枝市外の場合のみ記載）

	所在地
	〒

	業　種
	１　建設業　　　　２　製造　　　３　電気・ガス業
４　情報通信業　　５　運輸業　　６　卸売　小売業
７　飲食店・宿泊業　８　金融・保険業　９　不動産業
10　医療・福祉　11　教育・学習支援業　12　サービス業
13　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	従業員数
	総従業員数　　　　　　　人（うち女性　　　　　人）
正規従業員　　　　　　　人（うち女性　　　　　人）
派　　　遣　　　　　　　人（うち女性　　　　　人）
パ － ト　 　　　　　　人（うち女性　　　　　人）

	担当
	所属

	TEL

	氏名

	FAX

	E－mail

２　添付書類
⑴　事業所の概要がわかるもの
⑵　就業規則又は就業規則に準ずる諸規定の写し
　⑶　働きやすい職場環境づくりの取組内容について確認できるもの
⑷　その他（取組の内容について参考となる資料）
第４号様式（第６条関係）

藤枝市働きやすい職場環境認定事業所申請事項（変更・廃止）届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

藤枝市長　　　宛

申請者　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者

藤枝市働きやすい職場環境認定事業所制度実施要綱第６条の規定により、次のとおり届け出ます。

記
１　変更概要
	変更前
	事業所の名称

	事業所の所在地

	変更後
	事業所の名称

	事業所の所在地

２　廃止概要
	申請要件を満たさない事項
又は廃止を申し出る理由等

[bookmark: _GoBack]